
Il prezzo barrato (9,99 € "prezzo di riferimento") corrisponde al nostro prezzo di vendita 
dell'anno scorso (data promozione: 02.12.2024)

Il prezzo barrato (9,99 € "prezzo di riferimento") corrisponde al nostro prezzo di vendita 
dell'anno scorso (data promozione: 14.11.2024)

CLEMENTINE DI
TARANTO IGP 750 G
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GOLDEN SEAFOOD

GAMBERI 
ARGENTINI
400 g

€ 9,98/kg
3,99

5,99a confezione

-33%
COSTELLORE

PROSECCO 
DOC 
MAGNUM
1,5 l

€ 17,98/kg
8,99

a confezione

XXL
€ 4,66/litro
6,99

a bottiglia

QUANTITÀ 
LIMITATAGOLDEN SEAFOOD

FILETTO DI SALMONE
NORVEGESE XXL
500 g

€ 1,59/kg
1,19

1,99a confezione

-40%

RIDE + GO

SET DI CINGHIE PER FISSAGGIO
pagina 28

UP 2 FASHION PLUS SIZE

PIGIAMA CURVY DA DONNA
pagina 27

​
7,99

9,99al set

-20%

​
6,99

9,99al set

-30%

GIÙ IL 
PREZZO

GIÙ IL 
PREZZO

-30%
GIÙ IL 
PREZZO

-20%
GIÙ IL 
PREZZO

D A  L U N E D Ì  22.12 A L  28.12

DA MERCOLEDÌ 24.12DA LUNEDÌ 22.12

Spendi meno, vivi meglio



su Frutta e Verdura
-50

€ 1,98/kg
0,99

1,99a confezione

-50%

I COLORI DEL SAPORE 

SPINACI 
500 G

500 G

REGIONE CHE VAI

ZUCCA A CUBETTI 500 G

CARCIOFO 
VIOLETTO
AL MAZZO

capolini20,99
1,69al mazzo

-41%

I COLORI DEL SAPORE

CAVOLFIORE

CLEMENTINE DI 
TARANTO IGP 750 G  • I

ND
IC

A
ZI

ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

€ 1,59/kg
1,19

1,99a confezione

-40%

€ 3,98/kg
1,99

2,99a confezione

-33%
KIWI GIALLO 500 G
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0,99
1,69al kg

-41%

€ 2,58/kg
1,29

1,99a confezione

-35%



e

0,98

giornoogni

freschi
convenienti

POMPELMO ROSA

AGLIO BIANCO 200 G

0,98
al kg

I COLORI DEL SAPORE

CAROTE 1 KG

0,98
a confezione

BARBABIETOLE
ROSSE COTTE 500 G

​€ 1,96/kg
0,98

a confezione

​€ 3,92 a confezione
0,98

al kg

​€ 1,96 a confezione
0,98

al kg

I COLORI DEL SAPORE

CAVOLO 
CAPPUCCIO

I COLORI DEL SAPORE

CIPOLLE 
BIANCHE 1 KG

0,98
al kg

0,98
a confezione

​€ 4,90/kg
0,98

a confezione

4 KG

PATATE GIALLE 4 KG

I COLORI DEL SAPORE

MELE GOLDEN 2 KG
2KG

d a l  n o s t r o  assortimento
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-29
su Carne e Pesce

IL PODERE

MACINATO MISTO
di bovino e suino
500 g

IL PODERE

POLPETTE DI TACCHINO, POLLO E SUINO XXL
360 g

€ 17,98/kg
8,99

a confezione

XXL

GOLDEN SEAFOOD

FILETTO DI SALMONE
NORVEGESE XXL
500 g

IL PODERE

SALSICCIA LUGANEGA
300 g

TARTARE DI 
BOVINO
al gusto mediterraneo
2 x 90 g

€ 22,17/kg
3,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 8,58/kg
4,29

4,99a confezione

-14%

€ 6,63/kg
1,99

2,59a confezione

-23%

€ 7,75/kg
2,79
a confezione

XXL

L U N E D Ì  22.12 -  D O M E N I C A  28.12
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IL PODERE

BOCCONCINI DI FILETTO DI POLLO PANATI
230 g

IL PODERE

FEGATINI DI POLLO
400 g

IL PODERE

FETTINE SCELTE DI BOVINO
200 g

€ 14,95/kg
2,99

3,99a confezione

-25%

IL PODERE

FUSI E SOVRACOSCE DI POLLO

IL PODERE

ROASTBEEF DI BOVINO
300 g

€ 19,97/kg
5,99

7,95a confezione

-24%

€ 6,48/kg
1,49

1,99a confezione

-25%

​
3,79

al kg

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 2,98/kg
1,19

1,69a confezione

-29%

� ALDI | 5



711521 Pecorino Toscano DOP 250g

ASIAGO DOP 
CROSTA NERA
300 g

€ 9,97/kg
2,99

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

BIRAGHI

GRAN BIRAGHI 
GRATTUGIATO
250 g

€ 15,16/kg
3,79
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

BONLÀ

MASCARPONE
250 g

€ 5,96/kg
1,49

1,89al pezzo

-21%

PHILADELPHIA CON YOGURT ALLA GRECA
175 g

€ 11,37/kg
1,99

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

REGIONE CHE VAI

PECORINO 
TOSCANO DOP
250 g

LYTTOS

YOGURT GRECO BIANCO
0%/2%/10% di grassi
3 x 200 g

€ 3,32/kg
1,99

2,79a confezione

-28%

€ 15,96/kg
3,99

4,49al pezzo

-11%

VALLÈ

MARGARINA
2 x 250 g

€ 4,58/kg
2,29
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

BONLÀ

MOZZARELLA
125 g

€ 6,32/kg sgocc.
0,79

0,99a confezione

-20%

L U N E D Ì  22.12 -  D O M E N I C A  28.12
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REGIONE CHE VAI

FINOCCHIONA 
IGP
90 g

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

€ 23,30/kg
6,99

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

PRIMIS

PARMIGIANO 
REGGIANO DOP  
12 MESI
300 g

REGIONE CHE VAI

PROSCIUTTO  
DI PARMA DOP
80 g

REGIONE CHE VAI

SALAME  
CACCIATORE DOP
175 g

FRESCHI PER TE

SALAMI
•	Milano
•	Napoli
•	ventricina
90 g

€ 11,00/kg
0,99

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 12,51/kg
2,19

2,79al pezzo

-21%

€ 26,13/kg
2,09

2,39a confezione

-12%

€ 16,56/kg
1,49

1,99a confezione

-25%

REGIONE CHE VAI

CICCIOLI
150 g

€ 9,93/kg
1,49

1,99a confezione

-25%

IL TAGLIERE DEL RE

PETTO DI POLLO/PETTO DI TACCHINO A FETTE
con miele ed erbe toscane/con olive
120 g

€ 16,58/kg
1,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 16,63/kg
4,99

5,49al pezzo

ALMARE SEAFOOD

SALMONE NORVEGESE
affumicato
300 g
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REGIONE CHE VAI

TORTELLINI BOLOGNESI
250 g

€ 7,96/kg
1,99

2,49a confezione

-20%

BARILLA

LASAGNE 
EMILIANE
500 g

QUANTITÀ 
LIMITATA

REGIONE CHE VAI

MINI BABÀ
105 g

€ 17,05/kg
1,79
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

PARMALAT

PANNA LEGGERA
3 x 125 ml

FRIOL

OLIO PER 
FRIGGERE
2 l

€ 6,64/litro
2,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 2,50/litro
4,99

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

CUCINA

TIRAMISÙ/PROFITEROLES
500/450 g

€ 5,98/6,64/kg
2,99

3,65a confezione

-18%

ALMARE SEAFOOD

INSALATA DI MARE
330 g

€ 12,09/kg
3,99

5,49a confezione

-27%

BACKETTERIA

PASTA FILLO
500 g

€ 2,98/kg
1,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 3,58/kg
1,79
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

L U N E D Ì  22.12 -  D O M E N I C A  28.12
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GOURMET

PASTA TRAFILATA AL BRONZO
gusti vari
500 g

GOURMET

FIORI RIPIENI
gorgonzola e pere/Grana Padano DOP e tartufo
250 g

CUCINA

PESTO ALLA GENOVESE
classico/senz'aglio
190 g

DE CECCO

GNOCCHI DI PATATE
500 g

€ 8,76/kg
2,19
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

REGIONE CHE VAI

PEPERONCINO TRITO 
100% DI CALABRIA
180 g

I COLORI DEL SAPORE

POMODORI 
DATTERINI
400 g

€ 9,94/kg
1,79

2,49a vasetto

-28%

€ 1,48/kg
0,59

0,89a lattina

-33%

€ 1,98/kg
0,99

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

GOURMET

PESTO DI POMODORI 
E MANDORLE
190 g

€ 7,32/kg
1,39

a vasetto

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 1,98/kg
0,99

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

MUTTI

DOPPIO CONCENTRATO  
DI POMODORO
200 g

€ 6,45/kg
1,29

1,75al pezzo

-26%

€ 5,21/kg
0,99

1,19a vasetto

-16%
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ALMARE SEAFOOD

SARDINE
in olio di oliva con peperoncino/in olio  
di oliva con salsa di pomodoro piccante
125 g

KING΄S CROWN

CETRIOLI DELICATI
in agrodolce, con semi di senape
670 g

€ 2,68/kg sgocc.
0,99

1,29a vasetto

-23%

€ 23,00/kg
2,99

4,29a vasetto

-30%

MANGIAR BENE RIZZOLI

TONNO IN OLIO DI OLIVA
a pinne gialle
6 x 65 g

RIO MARE

FILETTI DI TONNO  
IN OLIO DI OLIVA
lavorati a mano
130 g

€ 12,79/kg
4,99

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 14,32/kg
1,79

a lattina

QUANTITÀ 
LIMITATA

CUCINA NOBILE

OLIVE VERDI GIGANTI 
DENOCCIOLATE
560 g

€ 5,73/kg sgocc.
1,49

2,29a vasetto

-34%

LE GUSTO

RAGÙ ALLA SALSICCIA
2 x 180 g

BON-RI

LENTICCHIE VERDI GIGANTI
500 g

€ 4,14/kg
1,49

1,79a confezione

-16%

€ 1,90/kg
0,95

1,09a confezione

-12%

LE GUSTO

REMOULADE
500 ml

€ 3,98/litro
1,99

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

L U N E D Ì  22.12 -  D O M E N I C A  28.12
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JUST VEG!

TRIANGOLINI
veggie/lenticchie e ceci
70 g

LAY΄S

CLASSICHE XXL
200 g

CALVÈ

MAIONESE IN VASO
825 ml

FINEST BAKERY

PANINI AL LATTE
480 g

€ 1,41/100 g
0,99

1,19a confezione

-16%

€ 3,73/kg
1,79

2,25a confezione

-20%

LA CESTA

GRISSINI TORINESI
300 g

€ 2,63/kg
0,79

1,09a confezione

-27%

€ 6,45/kg
1,29
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 4,23/litro
3,49

a vasetto

XXL

KIMBO

CIALDE MACINATO FRESCO
50 pezzi

€ 0,14/pezzo
6,99

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

BARISSIMO

GINSENG E CAFFÈ 
SOLUBILE
da zuccherare
200 g

PATA

PATATINE PAQUITA 
CROCK CANYON
200 g

€ 9,95/kg
1,99

2,69a confezione

-26%

€ 9,95/kg
1,99
a confezione

XXL

� ALDI | 11



BUON΄ORA

CROISSANT RIPIENI AL CIOCCOLATO
10 pezzi
500 g

€ 3,78/kg
1,89

2,29a confezione

-17%

BUON΄ORA

FROLLINI CON PANNA
700 g

€ 2,13/kg
1,49

1,89a confezione

-21%

AMERICAN

MINI MUFFIN
cioccolato/stracciatella 
225 g

HAPPY HARVEST

NOCI SGUSCIATE
200 g

€ 11,45/kg
2,29

2,99a confezione

-23%

€ 6,45/kg
1,29

1,79a confezione

-27%

BIO NATÙ RIGONI DI ASIAGO

GRANOLA BIO
avena e cacao
250 g

€ 11,16/kg
2,79
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 8,84/kg
1,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

GOURMET

MANGO A FETTE
345 g

FATINA

DATTERI IN RAMO
400 g

HAPPY HARVEST

PRUGNE ESSICCATE 
DENOCCIOLATE
200 g

€ 6,77/kg sgocc.
1,49

a vasetto

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 6,23/kg
2,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

L U N E D Ì  22.12 -  D O M E N I C A  28.12
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HARIBO

BIG MIX
330 g

€ 9,06/kg
2,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

GRANDESSA

MIELE MILLEFIORI NELLO SQUEEZER
500 g

€ 4,98/kg
2,49

3,69al pezzo

-32%

CHOCEUR

CIOCCOLATO FONDENTE 
CON NOCCIOLE INTERE
100 g

CHOCEUR

PRALINE ASSORTITE
500 g

€ 11,90/kg
1,19

1,39a confezione

-14%

€ 7,98/kg
3,99

4,69a confezione

-14%

€ 14,90/kg
1,49

1,99a confezione

-25%

EXCITEMINT

CHEWING GUM RIPIENE
gusti vari
100 g

TWININGS

TÈ VERDI AROMATIZZATI
gusti vari
20 bustine

​
2,79
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 2,98/kg
1,19

1,45a vasetto

-17%

GRANDESSA

CONFETTURA CILIEGIA
400 g

� ALDI | 13



GOURMET

MINI ECLAIRS/
BIGNÈ RIPIENI
20/12 pezzi
250/200 g

SANT΄ANNA

ACQUA MINERALE NATURALE
8 x 1,5 l

€ 0,23/litro
2,79
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 5,98/kg
2,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

PERONI

BIRRA
4,7% vol.
500 ml

€ 1,70/litro
0,85

a lattina

QUANTITÀ 
LIMITATA

HEINEKEN

BIRRA
5% vol.
330 ml

€ 2,09/litro
0,69

0,95a bottiglia

-27%

PEPSI
1,75 l

€ 0,68/litro
1,19

1,59a bottiglia

-25%

I COLORI DEL SAPORE

SUCCO DI MELA
1 l

​
1,49

1,99a bottiglia

-25%

MR. PERKINS

THÈ ZERO
senza zuccheri
limone/pesca 
1,5 l

€ 7,96/9,95/kg
1,99

2,49a confezione

-20%

GOLDEN SEAFOOD

GAMBERI ARGENTINI
400 g

NATURE΄S GOLD

PATATE DOLCI FRITTE
500 g

€ 9,98/kg
3,99

5,99a confezione

-33%

€ 0,39/litro
0,59

0,79a bottiglia

-25%

L U N E D Ì  22.12 -  D O M E N I C A  28.12
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APEROL
11% vol.
700 ml

GRAPPA 
STRAVECCHIA
40% vol.
500 ml

€ 9,98/litro
4,99

6,29a bottiglia

-20%

LEMONSODA/
ORANSODA
500 ml

BRAULIO

LIQUORE  
ALLE ERBE
21% vol.
700 ml

€ 14,27/litro
9,99

a bottiglia

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 12,84/litro
8,99

9,49a bottiglia

QUANTITÀ 
LIMITATA

JOIE

ACCESSORI PER 
GHIACCIO ASSORTITI
a scelta tra: 
•	stampi per ghiaccio:  

diversi modelli disponibili 
•	ghiaccio riutilizzabile:  

cubetti riempiti con acqua distillata 

BOMBAY

 GIN
40% vol.
500 ml

SPIEGELAU

BICCHIERI IN CRISTALLO
•	lavabili in lavastoviglie
•	diversi set disponibili da 4 pezzi ciascuno

​
12,99

a confezione

€ 1,58/litro
0,79

a lattina

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 19,98/litro
9,99

a bottiglia

QUANTITÀ 
LIMITATA

� ALDI | 15
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MONARC

BISCOTTI FIORENTINI
150 g

MONARC

SFOGLIE  
DI TORRONE
120 g

MONARC

PAN PEPATO
ricoperto al cioccolato/glassato e ricoperto
300 g

MONARC

TORRONE MORBIDO
ricoperto di cioccolato fondente
180 g

MONARC

CUORI DI PAN PEPATO
fondente/latte
300 g

€ 11,06/kg
1,99

2,29a confezione

-13%

€ 8,30/kg
2,49

2,79a confezione

-10%

€ 19,93/kg
2,99

3,49a confezione

-14%

€ 20,75/kg
2,49
a confezione

€ 8,30/kg
2,49

3,49a confezione

-28%

L U N E D Ì  22.12 -  D O M E N I C A  28.12
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MONARC

SCATOLA REGALO  
CON PRALINE ASSORTITE
150 g

SPECIALLY SELECTED

TARTUFI
con scaglie di cioccolato al latte
200 g

MONARC

MINI DOLCETTI DI PAN PEPATO
fondente/latte
400 g

MONARC

MARZAPANE RICOPERTO
gusti vari
300 g

MONARC

STOLLEN DI MARZAPANE
750 g

€ 6,23/kg
2,49

3,49a confezione

-28%

€ 5,99/kg
4,49

4,79a confezione

€ 19,93/kg
2,99

3,99a confezione

-25%

€ 13,30/kg
3,99

4,69a confezione

-14%

€ 14,95/kg
2,99

3,69a confezione

-18%
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2,49
3,49a bottiglia

-28%

€ 3,32/litro
2,49

3,49a bottiglia

-28%

3,99
a bottiglia

QUANTITÀ 
LIMITATA

3,99
a bottiglia

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 5,32/litro
3,99

4,99a bottiglia

-20%

1

2

3

4

€ 2,65/litro
1,99

2,99a bottiglia

-33%

ROVERSI

AGLIANICO 
PUGLIA IGT
750 ml

1
PUGLIA

CONTE PARELLI

APPASSIMENTO 
ROSSO PUGLIA IGT
750 ml

4
PUGLIA

GRANDE ALBERONE 
MOSCATO
750 ml

2
PIEMONTE

CALLE DEGLI SPECCHI

PINOT GRIGIO 
DELLE VENEZIE DOC
750 ml

3
VENETO

€ 5,32/litro
3,99

a bottiglia

QUANTITÀ 
LIMITATA

L U N E D Ì  22.12 -  D O M E N I C A  28.12
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€ 4,66/litro
6,99

a bottiglia

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 5,99/litro
4,49

6,49a bottiglia

-30% 5

6

8

CONTE PARELLI

APPASSIMENTO 
BIANCO PUGLIA IGT
750 ml

7
PUGLIA

5
LE BARCHESSE

VALPOLICELLA RIPASSO 
SUPERIORE DOC
750 ml

VENETO

COSTELLORE

PROSECCO DOC 
MAGNUM
1,5 l

8
VENETO

7
€ 5,32/litro
3,99

a bottiglia

QUANTITÀ 
LIMITATA

6
COPPIERE

RIESLING 
SPUMANTE BRUT
750 ml

€ 3,85/litro
2,89

a bottiglia

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO
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Spendi meno, vivi meglio

ARRIVA
LA Befana

NUTELLA

CALZA
282 g

MARS

MIXED MINIS
400 g

€ 46,06/kg
12,99

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

GOLEADOR 

CARAMELLE 
GOMMOSE
ooolaaa/party
180/143 g

€ 11,06/13,92/kg
1,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 10,73/kg
4,29

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

KINDER

HAPPY SNACK
diverse varianti disponibili
130,5 g

KINDER

HAPPY SNACK
diverse varianti disponibili
214 g

D A  L U N E D Ì  22.12
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€ 46,68/kg
9,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 61,23/kg
7,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA



SWEET LAND

CARAMELLE 
GOMMOSE
gusti vari
300 g

SWEET LAND

MALLOW 
MIX
300 g

BOUNTY 
MINIS
333 g

CHUPA CHUPS

LOLLIPOPS 
"THE BEST OF"
120 g

CHOCEUR

BARRETTE  
MILK JUMBO
gusti vari
150 g

€ 13,27/kg
1,99
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 4,30/kg
1,29
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

CHOCEUR

CHOCO & 
BISCUIT
gusti vari
300 g€ 13,30/kg

3,99
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 10,78/kg
3,59
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 18,25/kg
2,19
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

GOURMET

PRALINE
cremini/nocciola
154/152 g

€ 19,42/19,67/kg
2,99
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO
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€ 4,97/kg
1,49
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO



CHI SCEGLIE SEI TU.
LE AMERAI ENTRAMBE.

La percentuale di risparmio pubblicizzata è calcolata sui "prezzi per unità di misura" dei prodotti coinvolti. La comparazione fra i prezzi del presente messaggio pubblicitario 
riguarda solo le referenze sopra rappresentate, in vendita presso i negozi ALDI. Detta comparazione riguarda prodotti similari al solo fine di evidenziarne il diverso prezzo 
al consumo e non implica alcun giudizio sui prodotti comparati, né è rappresentativa di trend, prezzi medi o differenze di prezzo attinenti prodotti diversi da quelli indicati 

su questi prodotti

39%
oltre il

€ 45,42

d a l  n o s t r o  assortimento
L U N E D Ì  22.12 -  D O M E N I C A  28.12

ALDI | 22



nel messaggio. I prezzi sono validi solo per il periodo indicato e per la generalità dei punti vendita ALDI, con esclusione dei negozi oggetto di 
diverse attività promozionali pubblicizzate tramite apposito volantino. Il messaggio pubblicitario non è una garanzia di disponibilità dei 
prodotti. Il dettaglio dei prodotti comparati è consultabile sul sito aldi.it/it/offerte-settimanali/chi-sceglie-sei-tu SCOPRI DI PIÙ!

€ 74,73
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CRANE

GIACCA DA SCI PER 
UOMO E DONNA
•	taglie donna: 40-50
•	taglie uomo: 48-58

​
29,99

al pezzo

Spendi meno, vivi meglio

TUTTI
SULLA NEVE

CRANE

PANTALONI DA SCI PER UOMO E DONNA
•	taglie donna: 40-50
•	taglie uomo: 48-58

​
24,99

al pezzo

KOKETT

CARTA IGIENICA
4 veli
10 x 200 strappi

PRIL

GEL 
LAVASTOVIGLIE
limone e lime
52 lavaggi
936 ml

FELCE AZZURRA

BAGNODOCCIA
disponibile in diverse varianti
650 ml

Spendi meno, vivi meglio

PER LA 
CASA

FELCE AZZURRA

DETERSIVO 
LAVATRICE LIQUIDO
pulito floreale
36 lavaggi
1,8 l

€ 1,99/litro
3,59

al pezzo

FELCE AZZURRA

AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO
classico
45 lavaggi
900 ml

€ 2,21/litro
1,99

al pezzo

​
3,99

4,75a confezione

-16%

€ 6,29/litro
5,89

al pezzo

€ 2,91/litro
1,89

2,49al pezzo

-24%

D A  L U N E D Ì  22.12
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LIMITATA
QUANTITÀ



UP 2 FASHION MEN

CALZE DA UOMO, 5 PAIA
misure: 39-46

​
4,99

a confezione

LS LIVE IN STYLE

BORSA TRAPUNTATA
diversi colori disponibili 

CRANE

SCARPE DA CORSA PER UOMO E DONNA
misure: 38-45

​
19,99

al paio

​
19,99

al pezzo

851005 Pantaloni da sci per 
uomo e donna

KRONTALER

OROLOGIO DA POLSO 
PER UOMO E DONNA
diversi modelli disponibili

​
7,99

al pezzo

Spendi meno, vivi meglio

OUTFIT
PER LUI
E PER LEI

​
9,99

al pezzo

UP 2 FASHION MEN

PULLOVER
DA UOMO
taglie: 48-58

UP 2 FASHION

CALZINI PER UOMO E DONNA, 2 PAIA
taglie: 35-46

​
2,99
a confezione
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-25%
GIÙ IL 
PREZZO

UP 2 FASHION MEN

BOXER DA UOMO, 3 PEZZI
taglie: M-XXL

UP 2 FASHION BASICS

CANOTTIERA DA UOMO, 3 PEZZI
taglie: M-XXL

UP 2 FASHION BASICS

T-SHIRT INTIMA DA 
UOMO, 3 PEZZI
taglie: M-XL

​
5,99
a confezione

Spendi meno, vivi meglio

STILE E 
MODA

UP 2 FASHION MEN

JEANS ELASTICIZZATI DA UOMO
taglie: 48-56

​
9,99

al pezzo

UP 2 FASHION MEN

JEANS TERMICI DA UOMO
taglie: 48-56

​
12,99

al pezzo

Il prezzo barrato (7,99 € "prezzo di 
riferimento") corrisponde al nostro 
prezzo di vendita precedente (data 
promozione: 27.01.2025)

​
5,99

7,99a confezione

-25%

​
6,99

a confezione

D A  L U N E D Ì  22.12
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UP 2 FASHION WOMEN

PANTALONI DA  
CASA DA DONNA
diversi modelli disponibili

​
9,99

al pezzo

​
9,99

al pezzo

UP 2 FASHION WOMEN

CANOTTIERA DA DONNA
•	taglie: 36-54
•	set da 2 pezzi

UP 2 FASHION WOMEN

MAGLIETTA INTIMA DA DONNA
misure: 40-50

UP 2 FASHION WOMEN

VESTAGLIA
DA DONNA
taglie: 40 - 50

UP 2 FASHION PLUS SIZE

PIGIAMA CURVY 
DA DONNA
•	materiale: 100% cotone
•	diversi modelli disponibili

UP 2 FASHION WOMEN

PULLOVER A MAGLIA
LARGA DA DONNA
taglie: 40 - 50

Il prezzo barrato (9,99 € 
"prezzo di riferimento") 
corrisponde al nostro  
prezzo di vendita  
dell'anno scorso (data 
promozione: 14.11.2024)

Il prezzo barrato (6,99 € "prezzo di 
riferimento") corrisponde al nostro 
prezzo di vendita dell'anno scorso 
(data promozione: 16.12.2024)

-30%
GIÙ IL 
PREZZO

-42%
GIÙ IL 
PREZZO

UP 2 FASHION WOMEN

PULLOVER DA DONNA
taglie: 40 - 50

​
9,99

al pezzo

​
6,99

9,99al set

-30%

​
3,99

6,99al pezzo

-42%

​
9,99

al pezzo

​
5,99
a confezione
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RIDE + GO

SET DI CINGHIE PER FISSAGGIO
a scelta tra:
•	set di cinghie per carichi leggeri
•	set cinghie a cricchetto per carichi pesanti da 25 mm
•	set cinghia a cricchetto per carichi pesanti da 38 mm 

Spendi meno, vivi meglio

ACCESSORI
AUTO

RIDE + GO

BOOSTER AVVIAMENTO PER AUTO
•	avviatore d’emergenza 12V - 300/500A per batterie auto
•	cavo avviatore con morsetti isolati e protezione anti-sovraccarico

​
39,99

al pezzo

Il prezzo barrato (9,99 € "prezzo di 
riferimento") corrisponde al nostro 
prezzo di vendita dell'anno scorso 
(data promozione: 02.12.2024)​

7,99
9,99al set

-20%

-20%
GIÙ IL 
PREZZO

-33%
GIÙ IL 
PREZZO

AUTO XS

ELASTICI PER PORTAPACCHI
•	resistenti e durevoli
•	utilizzabili per fissaggio carichi

Il prezzo barrato (2,99 € "prezzo di riferimento") corrisponde al 
nostro prezzo di vendita precedente (data promozione: 01.09.2025)

RIDE + GO

ALZATINA AUTO PER BAMBINI
per bambini di altezza dai 125 ai 150 cm

WALSER

KIT MEDICO PER AUTO
conforme alla norma DIN 13164-2022

E' un dispositivo medico CE. 
Leggere attentamente le avvertenze o le istruzioni per l'uso.  
Autorizzazione ministeriale del messaggio richiesta.

​
11,99

al pezzo

​
4,99

al set

​
1,99

2,99al set

-33%

D A  M E R C O L E D Ì  24.12
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Spendi meno, vivi meglio

SEMPRE
UTILI

ACTIV ENERGY

BATTERIE 
50 PEZZI
a scelta tra:
• AA
• AAA

VARTA

BATTERIE VARTA A BOTTONE
a scelta tra:
•	CR2032
•	CR2025
•	CR2016

HOME CREATION

ZERBINO
dimensioni: 50 x 75 cm

HOME CREATION

CONTENITORE PIEGHEVOLE
•	diverse varianti disponibili
•	dimensioni set 2 pezzi: 6,67 x 26,67 x 27,94 cm (L x l x h) 
•	dimensioni set 1 pezzo: 53,34 x 35,56 x 30,48 cm (L x l x h)

HOME CREATION

SACCHETTI PER SOTTOVUOTO
•	utilizzabile con l’aspirapolvere
•	set 2 pezzi: 60 x 100 cm
•	set 1 pezzo: 90 x 120 cm

​
4,99

al pezzo

HOME CREATION

ASSORTIMENTO 
ACCESSORI DA CUCITO
articoli per l'uncinetto e il cucito

​
2,99

al pezzo

NOVITESSE

CUSCINO REGOLABILE
•	dimensioni: 50 x 80 cm
•	spessore regolabile grazie a 2 cuscini interni rimovibili

​
14,99

al pezzo

​
1,99
al pezzo/al set

​
6,99
al pezzo/al set

​
9,99
a confezione

Il prezzo barrato (3,99 € 
"prezzo di riferimento") 
corrisponde al nostro prezzo di 
vendita precedente (data 
promozione: 08.06.2023)

-50%
GIÙ IL 
PREZZO

​
1,99

3,99a confezione

-50%
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PIROTECNICA CASTELLANA

BENGALA NETTUNO
6 pezzi

PIROTECNICA CASTELLANA

BENGALA 
NIAGARA

PIROTECNICA CASTELLANA

CONO GIGANTE ETNA

PIROTECNICA CASTELLANA

FONTANA ANTARES
PIROTECNICA CASTELLANA

FONTANA APOLLO

PIROTECNICA CASTELLANA

FONTANA GEMINI

​
8,99

al pezzo

​
9,99

al pezzo

​
9,99

al pezzo

3,99
a confezione

​
12,99

al pezzo

​
2,49

al pezzo

insieme
il2026
Festeggiamo

PIROTECNICA CASTELLANA

FONTANA SILE

​
6,99

al pezzo

PIROTECNICA CASTELLANA

FONTANA LULÙ
4 pezzi

​
7,99
a confezione

PIROTECNICA CASTELLANA

FONTANA NEVE
2 pezzi

​
4,99

a confezione

PIROTECNICA CASTELLANA

FONTANA ZERO

​
5,99

al pezzo

PIROTECNICA CASTELLANA

FONTANA TULIPANO
2 pezzi

​
5,99
a confezione

Le seguenti 4 filiali sono escluse dalla distribuzione dei pirotecnici: Arco, Sassuolo, Sottomarina e Milano via Molise.

D A  M E R C O L E D Ì  24.12
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PIROTECNICA CASTELLANA

BOMBETTA TUONANTE
4 pezzi

PIROTECNICA CASTELLANA

BOTTIGLIETTA LANCIA 
STELLE FILANTI
12 pezzi

PIROTECNICA CASTELLANA

CANDELINA
24 CM
10 pezzi

PIROTECNICA CASTELLANA

CANDELINA 37 CM
10 pezzi

PIROTECNICA CASTELLANA

FONTANA 
BELLA VENEZIA

PIROTECNICA CASTELLANA

FONTANA 
VALENTINO

PIROTECNICA CASTELLANA

CONETTO HIMALAJA
2 pezzi

​
7,99

al pezzo

​
2,99
a confezione

​
3,99
a confezione

​
1,49
a confezione

​
1,99
a confezione

​
3,99
a confezione

​
12,99

al pezzo

PIROTECNICA CASTELLANA

FONTANA 
LUCILLA
2 pezzi

​
6,99

a confezione

PIROTECNICA CASTELLANA

FONTANA GOLIA
2 pezzi

​
6,99

a confezione

PIROTECNICA CASTELLANA

POP POP GIGANTE
50 pezzi

​
3,99
a confezione

PIROTECNICA CASTELLANA

NUOVO RAUDO THOR
20 pezzi

​
2,99
a confezione

PIROTECNICA CASTELLANA

PAPILLON
6 pezzi

​
3,99
a confezione

PIROTECNICA CASTELLANA

GAZZA CANTANTE 100 COLPI

​
1,99

al pezzo

Le seguenti 4 filiali sono escluse dalla distribuzione dei pirotecnici: Arco, Sassuolo, Sottomarina e Milano via Molise.
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BEGRENZTE
ANZAHL
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Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e/o omissioni di stampa. Le offerte 
sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili 
i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi”, e all’interno della sezione “Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente 
offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".

Non gettarmi a terra.

SNACK FUN

ARACHIDI RICOPERTE
wasabi/paprika
200 g

€ 5,95/kg
1,19

1,89a confezione

-37%

REGIONE CHE VAI

BRUSCHETTA 
DI ALTAMURA
250 g

€ 9,96/kg
2,49

3,39a confezione

-26%

REGIONE CHE VAI

BURRATA DI ANDRIA IGP
250 g

€ 8,76/kg
2,19

2,99a confezione

-26%

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

REGIONE CHE VAI

PIADINA ROMAGNOLA IGP 
ALLA RIMINESE
300 g

€ 2,63/kg
0,79

1,15a confezione

-31%

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

IL PODERE

ROLLÈ DI POLLO
600 g

REGIONE CHE VAI

SPECK ALTO ADIGE IGP
in stick
90 g

€ 14,33/kg
1,29

1,95a confezione

-33%

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

€ 5,82/kg
3,49

4,99a confezione

-30%

V E N E R D Ì  26.12 -  D O M E N I C A  28.12
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